











Xalapa, Veracruz a 10 de agosto del 2023.

INSTITUTO NACIONAL DE LAS MUJERES

FOBAM 2023

PRESENTE

La que suscribe, María del Rocío Villafuerte Martínez en mi carácter de titular de ENCARGADA DE DESPACHO DE LA DIRECCIÓN GENERAL DEL INSTITUTO VERACRUZANO DE LAS MUJERES, beneficiado por FOBAM 2023, bajo protesta de decir verdad, manifiesto que ALEJANDRO ORTEGA ZAPATA quien tiene la función del seguimiento del proyecto, no se encuentra en el organigrama o estructura de mi institución, razón por la cual, no percibe ningún salario o sueldos y/o por el pago de prestación de personal subordinado y/o los pagos asimilados y/o nómina.

Sin otro particular.

ATENTAM ENTE

MARÍA DEL ROCÍO VILLAFUERTE MARTÍNEZ ENCARGADA DEL DISPACHO DE LA DIRECCIÓN DEL INSTITUTO VERACRUZANO DE LAS MUJERES

"Este proyecto fue financiado con recursos del Instituto Nacional de las Mujeres, el cual no necesariamente comparte las opiniones aquí vertidas".

